
 

1 

Lubliniec, dnia 13.11.2020 r. 

AZP.382.14.2020  

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu  

 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa 

preparatów do dezynfekcji”  

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty dla poszczególnych części w przedmiotowym postępowaniu.  

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 
CENA WYBRANEJ 

OFERTY 

ŁĄCZNA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

1 2 
Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c, 21-030 Motycz 
139 232,10 100,00 

2 2 
Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c, 21-030 Motycz 
63 574,74 100,00 

3 
Część 3 zamówienia podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 

ustawy Pzp  

4 1 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
25 019,28 100,00 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę 

punktów.  

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert   

Część 1 – Preparaty do mycia i dezynfekcji rąk, złożono 2 oferty:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN  

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 

Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c,  

21-030 Motycz 

60,00 20,00 20,00 100,00 

4 

Higiena-Katowice Grzegorz Łagan 

ul. Szarych Szeregów 30A 

40-750 Katowice 

58,71 20,00 20,00 98,71 



 

2 

Część 2 – Preparaty do dezynfekcji sprzętu powierzchni, złożono 

1 ofertę:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 
CENA 

KRYTERIUM 

JAKOŚĆ 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 

Medisept Sp. z o. o. 

ul. Konopnica 159 c 

21-030 Motycz 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

Część 4 – Produkty do antyseptyki skóry, gaziki jałowe i inne, złożono 

1 ofertę:  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW 

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMINU 

REALIZACJI  

DOSTAW 

KRYTERIUM  
TERMIN  

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

60,00 20,00 20,00 100,00 

III. Informacja o unieważnieniu części 3 zamówienia  

Zamawiający unieważnia postępowanie w Części 3 zamówienia: 

Uzasadnienie faktyczne:  

Na Część 3 zamówienia wpłynęły dwie oferty: wartość obu ofert przekracza 

kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Uzasadnienie prawne:  

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4: „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może 

zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”   
 

 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana  

 

Beata Musialik 


